年  月  日

茨城町長          あて

                    区長

自主防災組織設備更新(新設)申請書

(再編交付金事業)

   当区域の自主防災組織の設備について、下記のとおり更新(新設)申請をい

たします。

                 記

１． 更新(新設)が必要な設備

２． 設備の設置(保管)予定地

茨城町大字      番

３． 更新(新設)を必要とする理由

(老朽化等を理由とする場合は、現在の設備の設置年月日も記載。)